
UCHWAŁA NR XXIX/181/2017
RADY GMINY ŚWIEKATOWO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia  taryf  i  stawek  opłat  za  zbiorcze  zaopatrzenie  w  wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz.1875)  oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017  r. poz. 328, 1566) uchwala się, co następuje:

§ 1.   Zatwierdzić taryfę  za  1 m3  wody pobranej z wodociągu komunalnego gminy Świekatowo łącznie 
z podatkiem VAT  w wysokości: 2,52 zł.

§ 2. 1.  Zatwierdzić taryfy i stawki opłat za 1 m3 ścieków odprowadzonych do oczyszczalni w Świekatowie  
siecią kanalizacyjną łącznie z podatkiem VAT w  wysokości: 

a)  za ścieki bytowe z gospodarstw domowych oraz zakładów i instytucji - 4,81 zł,

b)  za ścieki poprodukcyjne z zakładów przetwórczych - 7,52 zł.

2.  Zatwierdzić taryfy i  stawki opłat za 1 m3 ścieków dowożonych do oczyszczalni w Świekatowie  łącznie 
z podatkiem VAT  w  wysokości :

a)  za ścieki pochodzące z gospodarstw domowych i bytowych, z zakładów i instytucji z terenu gminy 
Świekatowo - 3,37 zł,

b)  za ścieki pochodzące z gospodarstw domowych, z zakładów i instytucji spoza terenu   gminy Świekatowo - 
7,50 zł,

c)  za osady pościekowe z terenu gminy - 79,35 zł,

d)  za osady pościekowe spoza terenu gminy - 114,48 zł,

e)  za nieczystości ciekłe z przydomowych oczyszczalni ścieków z terenu gminy Świekatowo - 24,35 zł.

§ 3. Ustala  się  miesięczną  opłatę  abonamentową  za  jeden  wodomierz  w  wysokości  łącznie  
z podatkiem VAT - 1,65 zł.

§ 4. Traci moc  Uchwała  nr XIX /114/2016  Rady Gminy Świekatowo z  dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie zatwierdzenia taryf i stawek opłat za zbiorcze zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie 
ścieków.

§ 5. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.  i  podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ewelina Ledzińska

Id: 4FA026E9-BBC6-4198-979A-D25A652DDE5A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na terenie gminy Świekatowo nie zostało powołane przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne,
które zajmowałoby się zbiorowym zaopatrzeniem w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków.
Jest to zadanie własne gminy wykonywane przez Gminę Świekatowo. Wzrost cen opłat za wodę i
ścieki wynika z kalkulacji kosztów produkcji wody i oczyszczania ścieków za trzy kwartały
2017 roku.

Id: 4FA026E9-BBC6-4198-979A-D25A652DDE5A. Podpisany Strona 1




